ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 февраля 2024 г. № 27

г. МАХАЧКАЛА

О переименованиигосударственногоказенногоучреяедения

РеспубликиДагестан«Автохозяйство»

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

1. Переименовать государственное казенное учреждение Республики

Дагестан «Автохозяйство» в государственное казенное учреждение

Республики Дагестан «Гараж особого назначения».

2. Админист1)ации Главы и Правительства Республики Дагестан

обеспечить исполнение мероприятий, необходимых для реализации пункта 1
настоящего постановления.

3. Внести в перечень государственных учреждений (государственных

унитарных предприятий) Республики Дагестан, при проведении конкурсов на

замещение вакантных должностей руководителей которых в составы

конкурснь1х комиссий не включаются представители администраций

муниципальных районов (городских 01фугов) Республики Дагестан,

утвержденный постановлением Правительства Республики Дагестан от

28 декабря 2021 г. № 356 «Об утверждении перечня государственных

учреждений (государственных унитарных предприятий) Республики

Дагестан, при проведении конкурсов на замещение вакантных должностей

руководителей которых в составы конкурсных комиссий не включаются

представители администраций муниципальных районов (городских округов)

Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 30 декабря, № 05002008275; 2023,
22 февраля, № 05002010676; 25 марта, № 05002010908; 10 апреля,

№ 05002011013; 29 мая, № 05002011312; 2 июня, № 05002011361; 15 июня,

№ 05002011428; 11 августа, № 05002011761; 29 августа, № 05002011835;
22 сентября, № 05002011987; 20 октября, № 05002012151; 6 декабря,

№ 05002012448; 30 декабря, № 05002012793), изменение, изложив пункт 1 в
следующей редакции:

«1. ГКУ РД «Гараж особого

назначения»

Администрация

Правительства

Дагестан».

Главы и

Республики

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА
№1

датель Правительства

публики Дагестан А. Абдулмуслимов